PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 9 月 9 日（木）

17LIVE 株式会社

17L IVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL：  h t tp s : // j p . 17 . l i v e/）が運営する

日本 No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、約 3 年にわたり世界ランク１位を保持するバドミントンプレ

イヤー、桃田賢斗選手のライブ配信番組「桃田賢斗の 17LIVE」を、2021 年 9 月 11 日(土)より 4 回にわたって実施す

ることが決定しましたのでお知らせ致します。

 今や世界を代表するトップクラスのバドミントン選手である桃田選手が、ライブ配信アプリにて個人のアカウントを開設

し、定期的にライブ配信を行うのは今回が初めての試みとなり、オーディエンス（ライブ配信視聴者）がインタラクティブ

なやり取りを取ることができる貴重な機会となります。

「桃田賢斗の 17LIVE」では、「17LIVE」の投票機能を活用し、オーディエンスを対象に 2 択のクイズを実施し、正解者

の中から抽選でサイングッズを贈呈する企画や、配信中にライブで寄せられる質問に答えていくコーナーなど、普段見

ることのできない桃田選手の“素”の部分をたっぷりとお届け致します。

【桃田賢斗選手 コメント】

今回、ライブ配信なので少し緊張しています。

17LIVE を通して、皆さんに少しでもバドミントンの楽しさや面白さを伝えていくことができれば嬉しいです。

多くの方が僕の配信に来て下さるのを楽しみにしております！

バドミントンプレイヤー・桃⽥賢⽃が 17LIVE 初登場︕
ライブ配信番組「桃⽥賢⽃の 17LIVE」が 9/11(⼟)19 時よりスタート

〜視聴者からの質問に答えるコーナーやサイン⼊りグッズが当たる︕クイズイベントも実施予定〜

 「桃田賢斗の 17LIVE」の概要は、以下のとおりです。

■番組名：   桃田賢斗の 17LIVE

■初回放送： 2021 年 9 月 11 日(土) 19:00時スタート（予定）

  ※計 4 回の配信を予定。次回配信はアカウント内タイムライン等でお知らせいたします。

■配信アカウント： 桃田賢斗_official (https://17.live/ja/profile/r/16070836)

■出演者プロフィール

桃田賢斗（ももた・けんと）

1994 年 9 月 1 日生まれ、香川県出身。

福島の富岡第一中、富岡高を経て、2013 年に NTT東日本に入社。15年に日本

男子史上初となるスーパーシリーズ優勝など次々と歴史を塗り替えた。18年には

世界選手権優勝。同年 9 月に男子シングルスでは日本人初の世界ランク 1 位に。

19 年全英オープン優勝、世界選手権連覇。ギネス世界記録「バドミントン男子シン

グルス年間最多勝利数」保持者。21 年東京オリンピック出場。175cm、左利き。

■「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※2）

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上（2020 年 1 月〜12 月）

(※2)アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■「17LIVE」について

“Empower Artists, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜”をミッションに掲げる「17LIVE」は、
ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを生み出している日本
No.1(※1)ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろん、世界で活躍する俳優、歌

手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界 4,500万に上る登録者を達成しています。
「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/
Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw